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ByLock operasyonu yapan savcı ByLock’tan
gözaltında

ABONE OL      

ByLock operasyonunda, haklarında gözaltı kararı verilen 189 hâkim ve savcı için
düğmeye basıldı. Ankara Adliyesi ve Yargıtay’da aramalar yapıldı. Gözaltına alınanlar
arasında iki gün önce ByLock operasyonunu yöneten Konya Savcısı Fatih Sarıtaş da var
FETÖ soruşturmalarını yürüten Ankara Başsavcılığı, yargıda "ByLock Operasyonu" yaptı. FETÖ'nün
haberleşme sistemi olan ByLock'u kullanan 189 hâkim-savcı hakkında gözaltı kararı verildi. Yargıdaki
ByLock operasyonun ilk adımı önceki gün Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nda atıldı. HSYK 2'nci
Dairesi, Milli İstihbarat Teşkilatı ve Ankara Başsavcılığı'ndan gelen bilgiler doğrultusunda 184 hakim-
savcıyı FETÖ ile bağlantıları nedeniyle açığa aldı. Ankara Başsavcılığı da tamamına yakını bu 184 isim
olan 189 hakimsavcı hakkında gözaltı kararı verdi. Bu kapsamda, 5 hakim-savcı hakkında gözaltı
kararının bulunduğu Ankara Adliyesi ile 12 tetkik hakimi ve savcının yakalanması için Yargıtay'da
arama yapıldı. Haklarında gözaltı kararı verilen 189 hakim ve savcıdan 30'unun İstanbul'da görevli
olduğu ve 19'unun gözaltına alınıp 11'inin halen arandığı öğrenildi. Haklarında gözaltı kararı verilen
hakim-savcıların önemli bir bölümünün önceki HSYK döneminde 2014'teki avukatlıktan
hakimsavcılığa geçiş sınavı ile mesleğe kabullerinin sağlandığı belirlendi.

SON DAKİKA
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DİKKAT ÇEKİCİ İSİMLER VAR
Gözaltına alınanlar arasında dikkat çekici isimler de yer aldı.
Bu isimlerin başında Konya Savcısı Fatih Sarıtaş geldi. Sarıtaş
iki gün önce Konya'da FETÖ operasyonu yapmıştı. Savcı
Sarıtaş, 50'ye yakın kişi hakkında gözaltı kararı vermiş,
operasyonda 25 kişi gözaltına alınmıştı. Sarıtaş'ın operasyon
yaptığı kişilerin başında ByLock kullanıcısı polisler geliyordu.
Sarıtaş'ın kendisinin de bu yazılımı kullandığı belirlendi.
İstanbul'da gözaltına alınan 19 isim arasında bir dönem

Ergenekon davalarına bakan ve başta yazar Yalçın Küçük olmak üzere birçok Ergenekon sanığının
tahliye edilmesine karşı çıkan İstanbul 8. Ağır Ceza hakimlerinden Ahmet Arıkan bulunurken, listede
dikkat çeken bir başka isim ise Yeliz Başbilen oldu. Başbilen'in 2012 yılında Beyoğlu Taksim'de Rus
uyruklu Patimat A.'ya karakolda tecavüz ettiği iddiasıyla yargılanan komiser yardımcısı N.K.'nın
serbest kalmasını sağlayan 2 isimden birisi olan hakim olduğu ortaya çıktı. Tecavüz suçlamasından
serbest kalan N.K. 2 yıl sonra FETÖ soruşturması kapsamında açığa alınıp meslekten ihraç edilmişti.

BYLOCK'TAN TUTUKLANDILAR
Bu arada İstanbul'da ByLock kullandıkları iddiasıyla gözaltına alınan, aralarında 5 emniyet müdürü, 3
emniyet amiri, 37 başkomiser ve yardımcısının da bulunduğu 60 polis tutuklama talebiyle, 1 komiser
yardımcısı ise adli kontrol istemiyle nöbetçi hâkimliğe sevk edildi. Öte yandan dün Trabzon,
Zonguldak, Edirne, Nevşehir ve Ardahan'da 1'er, Sakarya, Batman ve İstanbul'da 2'şer, Şanlıurfa ve
Van'da 4'er hâkim ByLock kullandıkları gerekçesiyle gözaltına alındı. Mersin Anamur'da Ege Bölgesi
sağlık imamı, Osmaniye il imamı ve Mersin il imam yardımcısı gözaltına alındı. Kahramanmaraş'ta 3,
Batman'da 7, Kırıkkale'de 3, Burdur'da 2, Bartın'da 2 ByLock'çu öğretmen tutuklandı. Ayrıca FETÖ
/PDY soruşturması kapsamında Uşak'ta 6 akademisyen ile Denizli Pamukkale Üniversitesi'nde ByLock
kullandığı tespit edilen 14 üniversite personeli tutuklandı. Bursa'da da FETÖ'nün sözde insan
kaynakları sorumlusu Necati Uysal'dan ele geçirilen dijital veriler ışığında gözaltına alınan 18 kişi
tutuklandı. Denizli'de de 23 öğretmen açığa alındı.

Ersan ATAR/ANKARA- Gülcan DEMİRCİ-Akif Yaman-Sırrıberk ARSLAN-Halit Turan- Mehmet
YILDIRIM-Ferit ZENGİN
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